令和4年度那覇浦添地区中学・高校ソフトテニス大会要項

- 1.趣 旨 那覇・浦添地区の中学・高校生のソフトテニス競技力の向上を図ること を目的とする。
- 2.主 催 那覇市ソフトテニス連盟
- 3.共 催 NPO法人那覇市体育協会
- 4.期 日 令和5年2月18日(土) 団体戦

2月19日(日) 個人戦

※両日とも8:15受付開始 8:30監督会議開催 9:00 開会式開始

(開会式終了後試合開始) コートは8:00より解放

- 5.会 場 漫湖公園庭球場
- 6.参加資格 那覇市・浦添市の中学校・高等学校に在籍する者
 - ①引率は保護者又は外部コーチでも可能
 - ②3年生も出場可
 - ③団体戦・個人戦ともに他校との混成を認める。
- 7.競技方法 (公財) 日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックに則り行うが 団体・個人戦ともに申込数に応じて、リーグ戦又はトーナメント方式とす る。また、基本 7 ゲームマッチを想定しているが天候不良や参加者多数の 場合は時間を鑑みて 5 ゲームマッチに変更する場合もある。

※審判について、団体戦は相互審判とする。個人戦については敗者ペアが行うものとする。(1回戦は連盟で指定した者とする。)

- 8.注意事項 ①ペア変更は受付時に申し出ること。連盟で協議し監督会議で承認された場合のみ変更できるものとする。
 - ②参加する選手・関係者等についてはマスク着用・手指消毒などコロナ 感染対策の協力依頼をする。
- 9.参加料 団体戦 高校: 4,000円 中学: 3,000円 個人戦 高校: 1,500円 中学: 1,000円
- 10.申込先 那覇市ソフトテニス連盟理事長 比嘉 太

FAX: 098-975-5201

e-meil: ggmn6uf9k@kind.ocn.ne.jp

- 11.申込締切 2月13日(月) 18:00まで
- 12.問合せ先 那覇市ソフトテニス連盟理事長 比嘉 太 TEL: 090-3329-9105 那覇市ソフトテニス連盟副理事長 末吉勇友 TEL: 090-6859-7840